1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.04.2023 № 162

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие молодёжной политики в Поддорском

муниципальном районе»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Поддорского муниципального
района «Развитие молодёжной политики в Поддорском муниципальном
районе», утверждённую постановлением Администрации муниципального
района от 29.10.2018 № 555, следующие изменения:

1.1. Пункт 6 паспорта муниципальной программы Поддорского
муниципального района «Развитие молодёжной политики в Поддорском
муниципальном районе» изложить в следующей редакции:

«6. Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в
целом и по годам реализации (рублей):

Источник финансированияГод
бюджет
муници-
пального
района

областной
бюджет

федерал
ьный

бюджет

бюджеты
поселени

й

внебюд-
жетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
2019 77008,82 0 0 0 0 77008,82
2020 26350 0 0 0 0 26350
2021 26350 0 0 0 0 26350
2022 26350 59000 0 0 0 85350
2023 30000 0 0 0 0 30000
2024 30000 0 0 0 0 30000
2025 30000 0 0 0 0 30000
Всего 246058,82 59000 0 0 0 305058,82
1.1.2. В мероприятии муниципальной программы «Развитие молодёжной
политики в Поддорском муниципальном районе на 2019-2025 годы»
подпункт 4.1 Задачи 4 «Организация патриотического воспитания населения
муниципального района и допризывной подготовки молодёжи к военной

2

службе в ходе подготовки и проведения мероприятий патриотической
направленности» изложить в следующей редакции :

3

Объём финансирования по годам (руб.)№
п/п

Наименование
мероприятия

Исполнитель Срок
реализац

ии

Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя
из паспорта

муниципаль-
ной

программы)

Источник
финансирования 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
4. Задача «Организация патриотического воспитания населения муниципального района и допризывной

подготовки молодёжи к военной службе в ходе подготовки и проведения мероприятий патриотической
направленности»

4.1. Реализация
подпрограм-
мы
«Патриотичес
кое
воспитание
населения
Поддорского
муниципально
го района»

отдел
образования;
Администра-
ция
муниципальн
ого района;
отдел
культуры
Администрац
ии
муниципальн
ого района;
отдел
социальной
защиты; МБУ
«ЦСОУ»
с. Поддорье;
организации и
предприятия
муниципаль-

2019-
2025
годы

4.1.1.-4.1.2. бюджет
муниципального
района

областной бюджет

7100 7100 7100 7100

59000

7100

7100

7100

4

ного района;
районный
совет
ветеранов;
администра-
ции сельских
поселений;
пункт
полиции по
Поддорскому
району;
районная
газета «Заря»

5

1.2. В паспорте подпрограммы «Патриотическое воспитание населения
Поддорского муниципального района»:

1.2.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Объёмы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам
реализации (рублей):

Источник финансированияГод
бюджет
муници-
пальног

о
района

областной
бюджет

федераль-
ный

бюджет

бюджеты
поселений

внебюджет-
ные

средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
2019 7100 0 0 0 0 7100
2020 7100 0 0 0 0 7100
2021 7100 0 0 0 0 7100
2022 7100 59000 0 0 0 66100
2023 7100 0 0 0 0 7100
2024 7100 0 0 0 0 7100
2025 7100 0 0 0 0 7100
Всего 49700 59000 0 0 0 108700

1.2.2. В мероприятии подпрограммы «Патриотическое воспитание
населения Поддорского муниципального района» подпункт 4.3 Задачи 4
«Организация работы по увековечению памяти погибших при защите
Отечества на территории района и использование поисковой работы в
вопросах патриотического воспитания» изложить в следующей редакции:

6

Объём финансирования по годам (руб.)№
п/п

Наименование
мероприятия

Исполнител
ь

Срок
реализации

Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя
из паспорта

подпрограмм
ы)

Источник
финанси-
рования

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
4. Задача 4. Организация работы по увековечению памяти погибших при защите Отечества на территории района

и использование поисковой работы в вопросах патриотического воспитания
4.3. Организация и

проведение
церемоний
захоронения
останков воинов,
обнаруженных в ходе
поисковых работ;
благоустройство или
перенос
обнаруженных ранее
неизвестных
воинских
захоронений

администра-
ция
муниципаль
ного района

2019-2025
годы

4.1., 4.3. областной
бюджет

- - - 59000 - - -

Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 06.04.2023 09:34
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

7

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
Поддорского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»(http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина

http://04<?>44>@L5.@D/